
Uchwała Nr 18/225/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu rozwoju 

kultury województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. poz. 383 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Określa się: 

1) zasady i tryb opracowania programu rozwoju kultury województwa warmińsko-

mazurskiego do 2025 r. zwanego dalej Programem, stanowiące załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) skład Zespołu Programowego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) harmonogram prac nad Programem stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

  §2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący Zarządu Województwa 

     Warmińsko-Mazurskiego 

 

     Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr 18/225/17/V 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

 

Zasady i tryb opracowania Programu rozwoju kultury województwa  

warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

 

1. W celu opracowania Programu rozwoju kultury województwa warmińsko-

mazurskiego do roku 2025 zwany dalej Programem, Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego powołuje: 

a) Zespół programowy; 

b) na wniosek Przewodniczącego Zespołu programowego – Zespoły robocze do 

prac nad wyodrębnionymi obszarami Programu. 

2. Zadaniem Zespołu programowego jest przygotowanie do zatwierdzenia przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego projektu głównych obszarów, zakresu i 

kierunków rozwoju kultury oraz przygotowanie projektu Programu. 

3. Do zadań grup roboczych należy w szczególności: 

a) analiza problemów w wyznaczonych obszarach; 

b) zaprojektowanie poszczególnych zadań do realizacji z uwzględnieniem 

uwarunkowań organizacyjnych i finansowych; 

c) przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

4. Dopuszcza się możliwość wynagradzania członków grup roboczych w przypadku 

wykonania przez nich opracowań/diagnoz na potrzeby Programu. 

5. Po przyjęciu przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego projektu Programu 

przeprowadza się konsultacje społeczne z: 

a) radnymi Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

b) samorządami gmin i powiatów, 

c) instytucjami kultury, 

d) organizacjami pozarządowymi skupiającymi ludzi kultury, 

e) wyższymi uczelniami. 

6. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Przewodniczący Zespołu 

programowego przedstawia Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 

zatwierdzenia ostateczny projekt Programu. 

7. Obsługę organizacyjną i administracyjną Zespołu programowego i zespołów 

roboczych wykonuje Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy pomocy Centrum Edukacji i Inicjatyw 

Kulturalnych w Olsztynie. 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Uchwały 

nr 18/225/17/V 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Skład Zespołu programowego odpowiedzialnego za przygotowanie projektu 

Programy rozwoju kultury województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

 

1. W celu sprawnego przeprowadzenia procesu przygotowania projektu Program 

rozwoju kultury województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025 powołuje się 

Zespół programowy w składzie: 

1) Wicemarszałek Województwa Wioletta Śląska-Zyśk – przewodnicząca; 

2) Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Zdzisław Fadrowski – zastępca 

przewodniczącej; 

3) Bożena Ulewicz – członek Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Irena Burczyk – członek Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego; 

5) Ryszard Kawczyński – członek Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

6) Krzysztof Stachowski – dyrektor Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w 

Olsztynie; 

7) Antoni Czyżyk i Andrzej Marcinkiewicz – przedstawiciele instytucji kultury; 

8) Wojciech Szalkiewicz i Jacek Poniedziałek – przedstawiciele środowisk 

naukowych; 

9) Kornelia Kurowska, Elżbieta Fabisiak i Katarzyna Bojaruniec – 

przedstawicielki organizacji pozarządowych. 

2. Pracami Zespołu programowego kieruje Przewodnicząca, do zadań której należy 

inicjowanie i organizowanie prac Zespołu oraz przewodniczenie jego posiedzeniom. 

3. Z każdego posiedzenia sporządza się protokół ustaleń, który podpisuje 

Przewodnicząca. 

4. W imieniu Zespołu programowego Przewodnicząca przedstawia Zarządowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego projekt Programu rozwoju kultury 

województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały 

nr 18/225/17/V 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

Harmonogram prac nad Programem rozwoju kultury województwa warmińsko-

mazurskiego do roku 2025. 

 

 

  

 

2017 styczeń Przyjęcie założeń do prac nad Programem. 

2017 luty/marzec Przyjęcie uchwały Zarządu Województwa w sprawie zasad, trybu  
i harmonogramu opracowania Programu rozwoju kultury 
województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025, powołanie 
zespołu programowego i przewodniczącego zespołu. 

2017 marzec Zwołanie zespołów roboczych i opracowanie planu pracy. 

2017 marzec/ 
czerwiec 

Wypracowanie w zespołach założeń programowych, przyjęcie 
propozycji zapisów. 

2017 czerwiec/ 
lipiec 

Konferencje tematyczne z członkami zespołów. 

2017 sierpień Przyjęcie projektu Programu przez Zarząd Województwa i 
przekazanie do konsultacji. 

22 września 2017  Forum Kultury Warmii i Mazur – prezentacja założeń Programu. 

2017 wrzesień/ 
październik 

Konsultacje. 

2017 październik Prezentacja projektu Programu podczas Inauguracji Roku 
Kulturalnego (wersja skrócona-wystąpienie Marszałka 
Województwa). 

2017 listopad Przyjęcie Programu rozwoju kultury przez Zarząd Województwa. 

2017 grudzień Prezentacja Programu rozwoju kultury na Sesji Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


